

بسم الله الرحمن الرحيم

وصیت نامه شهید نادعلی سیاوشی

و لا تحسبن الذین قتلوا فی سبیل الله امواتا بل احياء عند ربهم یرزقون

معبودا ما جز تو کسی را نداریم پشتیبان و پناهگاه ما تویی و دشمنان اسلام کشورهای ابرقدرت و شیاطینند که حیوان صفتانه هجوم بر مظلومین و عده ای زیردست میبرند و آنها را چپاول میکنند.

پروردگارا، ای خدایی که اسمانها و همه پدیده هایی که در آن است افریده ای. ای خدایی که زمین و آنچه که در آن است را افریده و پدید آورده ای. ما را در رحم مادران در آن جای تنگ و تاریک به دنیا آوردی و از این دنیا به جهان ابدی خواهی برد. همچنانکه معلوم است این دنیا فانی و آن دنیا باقی است، در این رهگذر خدایا از همین بشر پیغمبرانی بعنوان راهنما که بر دوش آنها رسالتی سنگین گذاشتی، بخصوص آخرین انبیا، حضرت محمد (ص) که دین تکمیل اسلام را برای سعادت دنیوی و اخروی بشر فرستادی و جانشینانی به اسم اولیاء الله تعیین کردی که نگذارند حاصل رنج آن پیامبران الهی پایمال شود و بشر به ذلت نشیند.

امامان بزرگ چه زحمتهایی متحمل شدند و چقدرکه دشمنان و هواپرستان و خودخواهان آن محبوبان خدا را که ازار و اذیت ندادند ولی بالاخره آنها بار سنگین رسالت خویش را و دین اسلام را به آخر رساندند و پیروز شدند و آخرین آنها که ذخیره الهی پیغمبران و ائمه اطهار است، امام حاضری که در پشت پرده غیبت منتظر ظهور برای به ثمر رساندن دین سعادت مند اسلام و حاصل رنج و مشقت آن بزرگان است که دگرگونی در جهان بوجود می آورد و کاختهای طاغوتیان را واژگون و مستضعفان را بعنوان جانشین و خلیفه خدا در روی زمین قرار میدهد و اسلام گسترش می یابد و همه به حقشان در همه ابعاد میرسند.

و الان نایب برحق ولی عصر، حضرت مهدی (عج) رهبریت شیعه را بعهدده دارد، البته انقلاب اسلامی در کشور ایران شروع شد و توانست بر خون اشامان ظالم غالب شود و در این مسیر عده ای در خونشان غلتیدند و جنگ تحمیلی بعد از انقلاب پیش آمد که جوانان و پیرمردانی، سرمایه عزیز جانشان را تقدیم خدای بزرگ بخاطر اسلام به رهبری نایب برحق امام زمان دادند.

و امام حسین با قیام عاشورا، انسانها را از ذلت به عزت کشاند و درس عبرتی داد که از پای ننشینند. در صورتیکه خون مظلوم کربلا و یارانش و دیگر ائمه و شهدای بزرگ اسلام از صدر تا کنون و هم اکنون در جوشش است، ما چطور باید احساس مسئولیت نکنیم؟ ما هم باید شب و روز کار کنیم و از دسترنج آن گلگون کفنان حفاظت بکنیم که شاهد و ناظر بر اعمال ما هستند.

و در جبهه ها چه معجزه هایی که رخ نداد و شرافت و انسانیت در این رهگذر و مسیر بدست می آید. باید مردانه قیام کرد و کفار متجاوز بعثی و دیگر از خدا بی خیران را به ذلت کشاند و در زباله دان تاریخ دفن کرد. البته مهدی فاطمه (عج) ناظر بر اعمال همه ماست و باید کوشش کنیم که شاید از سربازان آن حضرت قرار گیریم.

(پیام به امت پشت جبهه)

وحدت قلبی و جبهه ها را فراموش نکنید و همیشه گوش به فرمان امام امت باشید و تا آخر در صراط مستقیم باشید تا در آخرت هم با بزرگان دین اسلام محشور شوید. به امید زیارت کربلا و ازادی قدس عزیز از چنگال صهیونیستها و به امید گسترش اسلام در سراسر جهان و تعجیل در فرج اقا و سرور دربند کشیده شدگان عالم، مهدی فاطمه (عج) و به امید وحدت قلبی در بین مسلمین، بخصوص ایران و بالاخص امت حزب الله و به امید سلامتی امام تا قیام حضرت مهدی (عج) و درکنار آن حضرت و یاران صدیق و نزدیک امام عزیز و به امید بیداری تمام ممالک و کشورهای اسلامی تا همه دست بدست هم داده و دشمنان اسلامی را نابود و به ذلت نشانند.

(و اما پیامی به خانواده عزیزم)

سلام بر مادر و برادران و خواهران گرانقدرم، ابتدا سخنی با شما دارم. سخنم این است که مرا حلال کنید و بعد از شهادت من ناراحت نباشید و گریه هم زیاد نکنید. مادر عزیزم از اینکه حاصل زحمات چندین ساله خود را تقدیم به اسلام کردی مبادا کوچکترین ناراحتی به خودت راه دهی. میدانم که صبر میکنی، از خدای بزرگ خواهانم که به تو صبر دهد و طول عمری با برکت به شما عطا فرماید و شما هم این حقیر را حلال کن و از خدا برایم طلب مغفرت کنی و از او بخواهید که مرا در زمره شهدا قرار دهد.

و شما اي همسر مهربان و باوفاييم, خودت را آماده كن براي پذيرفتن مسؤليتي بزرگ, چون نبودن من براي شما سخت و رنج آور است, ولي بايد براي اسلام تحمل كني چرا كه تو هم پدر و هم مادر فرزندانم هستي و بايد از زينب, قهرمان جهان سرمشق بگيري و بچه هايم را بطور احسن تربيت نمايي كه هر كدام آنها خدمتگزار خوبي براي اسلام باشند و به تو قول ميدهم اگر اين فرمان را خوب انجام دهی, حتما با زنان بهشتي محشور خواهی شد و از خدای بزرگ سلامتی و سعادت برای شما و فرزندان دلبندم نرگس و باقر و فاطمه خواهانم. خداوند به شما صبر و استقامت عطا فرماید انشاءالله.

والسلام

در این ره چون توکل بر تو داریم

به فضل و رحمت امیدواریم

سلام ای مادر نیکو سرشتم

وصیتنامه را با خون نوشتم

خدایا خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار